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Name Homepage E-Mail-Adresse Telefonnummer 

Adecco www.adecco.ch stgallen@adecco.ch +41 58 233 39 80 

Aidas Personal www.aidas-personal.ch info@aidas-personal.ch +41 71 844 54 54 

all in one personal ag www.allinone-personal.ch info@allinone-personal.ch +41 71 223 49 49 

Citywork AG www.city-work.ch info@city-work.ch +41 71 227 72 72 

das team ag www.team.jobs stgallen@team.jobs +41 71 560 36 36 

DEKRA www.dekra-arbeit.ch  +41 71 226 09 09 

Gi Group AG www.gigroupholding.com Info.stgallen@gigroup.com +41 71 228 66 66 

Flexsis SA, 
Zweigniederlassung St. 
Gallen 

www.flexsis.ch stgallen@flexsis.ch +41 71 242 62 40 

Helvetic Personal AG www.helveticpersonal.ch info@helvetic-personal.ch +41 71 230 30 10 

ibt Personal AG www.ibt-personal.ch info@ibtpersonal.ch +41 71 227 31 71 

Jobprofi GmbH www.jobprofi.ch info@jobprofi.ch +41 71 220 00 30 

Kelly Services www.kellyservices.ch st-gallen@kellyservices.ch +41 71 227 24 11 

KMU Personal AG www.kmupersonal.ch stgallen@kmupersonal.ch +41 71 228 55 00 

Kobot AG www.kobot.ch info@kobot.ch +41 71 511 98 58 

Pedaci Personal GmbH www.pedaci-personal.ch info@pedaci-personal.ch +41 71 280 09 09 

Progress Personal AG www.progresspersonal.ch  +41 71 243 20 10 

Randstad (Schweiz) AG www.randstad.ch stgallen@randstad.ch +41 58 201 46 60 

Stellentreff St. Gallen AG www.stellentreff.ch sg@stellentreff.ch +41 71 228 09 09 

Swiss Work AG www.swissworkag.ch stgallen@swissworkag.ch +41 71 226 88 70 

Universal Job AG www.universaljob.ch st.gallen@universal-job.ch +41 71 228 63 63 

Work24.com ag www.work24.com info@work24.com +41 71 228 11 11 

Work-Shop Personal www.work-shop.ch stgallen@work-shop.ch +41 71 227 38 88 
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